Executio i[n]hibito[r]ia

Impetans i[n]hibito[r]ia assiat i[n] d[omi]n[u]m i[n] d[omi]n[u]m i[n] d[omi]n[u]m
ad illos q[ui] e[st] i[n]hibito[r]ia Et p[ro]p[ri]a illis l[ite]ras i[n]hibito[r]ie
ut faceret eis p[ro]p[ri]a pub[li]c[us] t[er]re ad p[ro]p[ri]a de i[n]o ad
verbu[m] A m[od]o l[ite]ras copia illis t[er]re et assignat m[od]o
si copia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Et sup[er] p[ri]ncipalib[us] oib[us] i[n] q[ui]a i[n] d[omi]n[u]m
i[n] d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]a iusticiari i[n] d[omi]n[u]m i[n] d[omi]n[u]m i[n] d[omi]n[u]m
si contigerit p[ro]p[ri]a i[n] d[omi]n[u]m i[n] d[omi]n[u]m i[n] d[omi]n[u]m i[n] d[omi]n[u]m

De executione citationis litem

Nota qd pncipales citandi i quissione descripti sunt pso
i pncipis eoz psonis se eoz pntia quomode huius pntia citat
Et si pso applicandus tunc huiusmodi cita censet pntia et in
Executa et causa litem ad po. Cudaz deuoluta se deducta
Quod si eoz pntia huius no pt pnt qd no pt psona applicandus
de eo qd pnt i pos. r. ult. Executa hospicio huiusmodi
Et ubi forz huius nosse duo ad huiusmodi hospicio tunc pnt accessu
Et i ecclia ubi beneficium pntatu est si agit sup beneficio et
si ca fuit beneficiaria. Et pnt tunc accessu no pt ad hospicio.
Citandus Et si ca ut pnti fuit beneficiaria tunc sufficit qd
citatur in Cathedrali ecclia et i loco beneficii sup quo agit
ut alijs locis pub. ubi expediens fuit ut puta i ecclia pro
pub qua dignus et morantur vel illis locis quibus sepius
citandi queruntur solent Et ibid e copia valius ecclie
affigenda

aliqui executorum i dora citaco descriptur huiusmodi
cita exequi debite i loc. i huiusmodi citaco pntia et pnt
Et i a pntate ipentit cita i nominandis sup forema
cita Et si pntis i ead qrentur i huiusmodi executor
huiusmodi citaco ad se recipiens citat ad tunc i huiusmodi
citaco qrentur Et si citandus fuit pnt dicitur exequi
Ego i cito uos vigore istius citacois qua teneo i
manibus meis sup tenore istius ut appareat die iet
p vos ut pnt i po. Cuda Cora duo or audire
Responsus sup negocio Et sup hoc pncipalis pnt
trans citacoem ad aliq eig nome petet sibi a
notario pub. astante. fies iuxta pub. Si no
citandus fuit abns tunc executor i exequo citacois
dicitur isto. Ego cito uos vigore istius citacois ut sup mu.
tando pntia pntia in tertia ut
Executio compulsoe ad pres de te fiat huiusmodi
Primo qd pntate pntit compulsoe/ allan
executor i pntia rone et testu pntia et regra
ad executor huiusmodi compulsoe sub pntis i ead qrentur

hinc qd hinc. Aracoem maliciose no impetret. Et ipse
intendit psequi eandem usq ad fine suis posse sub pea
formida. / hoc est omne floret autq applicandoz p
medietate p. citande. Et p alia pte sane appha
Et ay oia oz qd ang hinc. citaco deuitat qd pbe
qenta. qd pson fore vera. / Nota qd copia qd pson
sup aracoem pstate no dat nisi ad hoc hinc pstate
mandatu seu p. / Et in p. no ad citandu
aliquos psonalit dnt oia psona notalit copm
q sit citande pstate. Aracoem oz Aracoem